
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 132/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 28 września 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Konina na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 6 ust. 1, 2 i 6 uchwały Nr 852 Rady 

Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 852 Rady Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2023 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok: Nr 867 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 

2023 r.; Nr 24/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2023 r.; Nr 37/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 lutego 2023 r.; Nr 883 Rady Miasta Konina z dnia 22 

lutego 2023 r.; Nr 47/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 marca 2023 r.; Nr 898 Rady 

Miasta Konina z dnia 9 marca 2023 r.; Nr 56/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 

marca 2023 r.; Nr 915 Rady Miasta Konina z dnia 22 marca 2023 r.; Nr 67/2023 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 29 marca 2023 r.; Nr 73/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 

kwietnia 2023 r.; Nr 925 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia 2023 r.; Nr 81/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2023 r.; Nr 87/2023 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 15 maja 2023 r.; Nr 929 Rady Miasta Konina z dnia 24 maja 2023 r.; Nr 97/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 maja 2023 r.; Nr 99/2023 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 13 czerwca 2023 r.; Nr 946 Rady Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2023 r.; Nr 

103/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2023 r.; Nr 107/2023 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 12 lipca 2023 r.; Nr 110/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lipca 

2023 r.; Nr 113/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 sierpnia 2023 r.; Nr 955 Rady 

Miasta Konina z dnia 11 sierpnia 2023r.; Nr 962 Rady Miasta Konina z dnia 29 sierpnia 2023 

r. ; Nr 125/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 września 2023 r.; Nr 128/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 września 2023 r.; Nr 963 Rady Miasta Konina z dnia 27 

września 2023 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 673 836 211,89 zastępuje się kwotą 676 711 108,77 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 489 290 168,16 zastępuje się kwotą 491 130 530,04 

z tego: 



2 
 

a) dochody bieżące w wysokości 441 608 986,23 zastępuje się kwotą 443 449 348,11 

2) dochody powiatu ogółem 184 546 043,73 zastępuje się kwotą 185 580 578,73 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 175 490 547,73 zastępuje się kwotą 176 525 082,73 

w tym: 

 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do 

realizacji przez powiat 22 087 553,15 zastępuje się kwotą 22 618 289,15 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

754 75495 2100     676 200,00   

758 75814 2100     404 818,00   

801 80153 2100     1 343,88   

852     0,00 0,00 758 000,00 0,00 

  85213 2030     8 000,00   

  85214 2030     300 000,00   

  85216 2030     450 000,00   

RAZEM   0,00 0,00 1 840 361,88 0,00 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

754 75411 2110     530 736,00 530 736,00 

758 75814 2100     64 299,00   

852 85202 2130     439 500,00   

RAZEM   0,00 0,00 1 034 535,00 530 736,00 

 

4. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 699 240 362,18 zastępuje się kwotą 702 115 259,06 

z tego: 



3 
 

1) wydatki gminy ogółem 514 806 995,41 zastępuje się kwotą 516 647 357,29 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 455 080 186,46 zastępuje się kwotą 456 920 548,34 

2) wydatki powiatu ogółem 184 433 366,77 zastępuje się kwotą 185 467 901,77 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 172 585 189,24 zastępuje się kwotą 173 619 724,24 

w tym: 

 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji 

przez powiat 22 087 553,15 zastępuje się kwotą 22 618 289,15 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

630 63095   5 896,50 0,00 5 896,50 0,00 

    4110     896,50   

    4170     5 000,00   

    4270 5 896,50       

700     105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 

  70005   5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

    4270 5 000,00       

    4300     5 000,00   

  70007   100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 

    4260 100 000,00       

    4270     100 000,00   

750     37 830,00 30 000,00 37 830,00 30 000,00 

  75011   30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

    4170     30 000,00 30 000,00 

    4300 30 000,00 30 000,00     

  75023   5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

    4410 5 000,00       

    4610     5 000,00   

  75095   2 830,00 0,00 2 830,00 0,00 



4 
 

    4300 830,00       

    4390     830,00   

    4416 300,00       

    4417 1 700,00       

    4426     300,00   

    4427     1 700,00   

754     11 500,00 0,00 687 700,00 0,00 

  75421   11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 

    4210     5 000,00   

    4260 5 000,00       

    4270 4 000,00       

    4300     6 500,00   

    4390 2 500,00       

  75495 4370     676 200,00   

801     147 982,95 0,00 554 144,83 0,00 

  80101   68 403,00 0,00 39 050,00 0,00 

    3020 27 000,00       

    4010     15 376,00   

    4040 6 850,00       

    4190 545,00       

    4240     1 692,00   

    4280     1 000,00   

    4360 2 000,00       

    4410     1 000,00   

    4440     1 474,00   

    4710 500,00       

    4790     18 508,00   

    4800 31 508,00       

  80104   18 210,00 0,00 18 210,00 0,00 

    3020     2 150,00   

    4040 5 985,00       

    4140 600,00       

    4240 150,00       



5 
 

    4280     500,00   

    4300     8 400,00   

    4360     100,00   

    4400 9 000,00       

    4410     136,00   

    4440     6 024,00   

    4700     900,00   

    4800 2 475,00       

  80107   5 819,00 0,00 35 919,00 0,00 

    4110     10 000,00   

    4210 1 000,00       

    4440     600,00   

    4710     500,00   

    4790     24 819,00   

    4800 4 819,00       

  80146   5 901,00 0,00 5 901,00 0,00 

    4300 5 901,00       

    4410     2 500,00   

    4700     3 401,00   

  80148   2 664,00 0,00 1 917,00 0,00 

    3020 147,00       

    4010     1 517,00   

    4040 1 517,00       

    4440     400,00   

    4710 1 000,00       

  80149   14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 

    4040 7 000,00       

    4440     7 132,00   

    4790     6 868,00   

    4800 7 000,00       

  80150   19 199,00 0,00 19 199,00 0,00 

    4010 11 141,00       

    4040 58,00       

    4110     2 000,00   



6 
 

    4210     157,00   

    4440     42,00   

    4790     17 000,00   

    4800 8 000,00       

  80153   0,00 0,00 1 343,88 0,00 

    4350     1 330,58   

    4740     10,00   

    4850     3,30   

  80195   13 786,95 0,00 418 604,95 0,00 

    4217 2 807,52       

    4219 225,53       

    4247     12 999,68   

    4249     787,27   

    4307 10 177,10       

    4309 560,80       

    4350     76 748,00   

    4370     22 630,00   

    4707 15,06       

    4709 0,94       

    4740     54 375,00   

    4750     205 671,00   

    4850     45 394,00   

851     7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

  85153   4 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 400,00       

    4210 1 000,00       

    4300 2 600,00       

  85154   3 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

    4190 1 500,00       

    4210 1 500,00       

    4300     7 000,00   

852     0,00 0,00 758 000,00 0,00 

  85213 4130     8 000,00   

  85214 3110     300 000,00   



7 
 

  85216 3110     450 000,00   

926 92604   165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 

    4010 135 000,00       

    4170     35 000,00   

    4210     50 000,00   

    4260     46 735,00   

    4300     20 000,00   

    4430 30 000,00       

    4440     13 265,00   

RAZEM   480 209,45 30 000,00 2 320 571,33 30 000,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu administracji 

rządowej 

700 70005   1 764 282,03 1 764 282,03 1 764 282,03 1 764 282,03 

    4400     10 282,03 10 282,03 

    4590     1 754 000,00 1 754 000,00 

    4610 1 764 282,03 1 764 282,03     

710 71015   8 077,00 8 077,00 8 077,00 8 077,00 

    4010     8 077,00 8 077,00 

    4020 8 077,00 8 077,00     

754 75411   273 689,00 273 689,00 804 425,00 804 425,00 

    3070     52 576,00 52 576,00 

    4020     993,00 993,00 

    4050 265 357,00 265 357,00     

    4110 120,00 120,00     

    4120     120,00 120,00 

    4180     729 364,00 729 364,00 

    4210     20 660,00 20 660,00 

    4270 7 500,00 7 500,00     

    4300 712,00 712,00     



8 
 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu administracji 

rządowej 

    4440     712,00 712,00 

801     35 680,00 0,00 99 979,00 0,00 

  80115   25 915,00 0,00 25 915,00 0,00 

    3020 15 000,00       

    4210     15 000,00   

    4300     10 915,00   

    4430 10 915,00       

  80117   3 415,00 0,00 3 415,00 0,00 

    3020 2 000,00       

    4210     2 000,00   

    4300     1 415,00   

    4430 1 415,00       

  80120   6 350,00 0,00 6 350,00 0,00 

    3020 4 000,00       

    4210     4 000,00   

    4300     2 350,00   

    4430 2 350,00       

  80195   0,00 0,00 64 299,00 0,00 

    4350     8 011,00   

    4370     2 696,00   

    4740     9 733,00   

    4750     38 412,00   

    4850     5 447,00   

852 85202   0,00 0,00 439 500,00 0,00 

    4010     351 514,00   

    4110     63 995,27   

    4120     8 646,28   

    4440     15 011,00   

    4710     333,45   

854 85446   2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 



9 
 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu administracji 

rządowej 

    4300 2 800,00       

    4700     2 800,00   

RAZEM    2 084 528,03 2 046 048,03 3 119 063,03 2 576 784,03 

 

7. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dochodów/przychodów 

i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na 2023 rok” dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 082 361,88 

w tym: 

dz. 754 rozdz. 75495 § 2100 zwiększa się o kwotę 676 200,00 

dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 zwiększa się o kwotę 404 818,00 

dz. 801 rozdz. 80153 § 2100 zwiększa się o kwotę 1 343,88 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 082 361,88 

w tym: 

dz. 754 rozdz. 75495 § 4370 zwiększa się o kwotę 676 200,00 

dz. 801 zwiększa się o kwotę 406 161,88 

w tym: 

rozdz. 80153 zwiększa się o kwotę 1 343,88 

w tym: 

§ 4350 zwiększa się o kwotę 1 330,58 

§ 4740 zwiększa się o kwotę 10,00 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 3,30 

rozdz. 80195 zwiększa się o kwotę 404 818,00 

w tym: 

§ 4350 zwiększa się o kwotę 76 748,00 

§ 4370 zwiększa się o kwotę 22 630,00 

§ 4740 zwiększa się o kwotę 54 375,00 

§ 4750 zwiększa się o kwotę 205 671,00 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 45 394,00 



10 
 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 64 299,00 

w tym: 

dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 zwiększa się o kwotę 64 299,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 64 299,00 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 zwiększa się o kwotę 64 299,00 

w tym: 

§ 4350 zwiększa się o kwotę 8 011,00 

§ 4370 zwiększa się o kwotę 2 696,00 

§ 4740 zwiększa się o kwotę 9 733,00 

§ 4750 zwiększa się o kwotę 38 412,00 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 5 447,00 

§ 2 

W § 1 ust. 4 pkt 1 Zarządzenia Nr 125/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 września 

2023 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta Konina na 2023 rok prostuje się omyłkę 

pisarską: 

kwota planowanych wydatków gminy ogółem po zmianie jest w wysokości: 

509.259.298,44 zł 

powinno wynosić: 509.259.598,44 zł 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



11 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 132/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 28 września 2023 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.840.361,88 zł, w tym: 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 676.200,00 zł 

z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na udzielenie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 dz. 758 – Różne rozliczenia o kwotę 404.818,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu 

Pomocy w celu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.343,88 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu 

Pomocy na zakup podręczników dla uczniów z Ukrainy 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 758.000,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej, w tym 

z przeznaczeniem na: 

 dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne 8.000,00  zł (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.351.2023.7) 

 dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 300.000,00 zł (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.358.2023.7) 

 dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 450.000,00 zł (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.358.2023.7) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 480.209,45 zł, w tym: 

 dz. 630 – Turystyka o kwotę 5.896,50 zł – wydatki bieżące UM 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 105.000,00 zł - wydatki bieżące PGKiM 

 dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 37.830,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące UM na zadania z zakresu administracji rządowej 30.000,00 zł 

 wydatki bieżące UM 5.000,00 zł  

 wydatki bieżące 830,00 zł na zadanie „KONIN - kompleksowa modernizacja 

energetyczna 7 budynków użyteczności publicznej” 

 wydatki bieżące 2.000,00 zł na realizację w ramach Mechanizmu Finansowego EOG, 

Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014 - 2021, Program "Rozwój lokalny"  

projektu „Generator miejskiej energii źródłem sukcesu Konina” realizowanego przez 

Urząd Miejski  

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 11.500,00 zł – 

wydatki bieżące UM 



12 
 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 147.982,95 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 134.196,00 zł 

 wydatki bieżące 13.786,95 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program  Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój projektu „Szkolna 

ławka dla każdego” realizowanego przez Szkołę Podstawową nr 11 im. Floriana 

Marciniaka oraz Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Janusza Korczaka 

 dz. 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 7.000,00 zł - wydatki bieżące na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i programie przeciwdziałania narkomanii 

 dz. 926 – Kultura fizyczna o kwotę 165.000,00 zł - wydatki bieżące MOSiR 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.320.571,33 zł, w tym: 

 dz. 630 – Turystyka o kwotę 5.896,50 zł – wydatki bieżące UM 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 105.000,00 zł - wydatki bieżące PGKiM 

 dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 37.830,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące UM na zadania z zakresu administracji rządowej 30.000,00 zł 

 wydatki bieżące UM 5.000,00 zł  

 wydatki bieżące 830,00 zł na zadanie „KONIN - kompleksowa modernizacja 

energetyczna 7 budynków użyteczności publicznej” 

 wydatki bieżące 2.000,00 zł na realizację w ramach Mechanizmu Finansowego EOG, 

Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014 - 2021, Program "Rozwój lokalny"  

projektu „Generator miejskiej energii źródłem sukcesu Konina” realizowanego przez 

Urząd Miejski 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 687.700,00 zł, 

w tym: 

 wydatki bieżące UM 11.500,00 zł 

 wydatki bieżące na udzielenie pomocy obywatelom Ukrainy 676.200,00 zł - środki 

z Funduszu Pomocy 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 554.144,83 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 134.196,00 zł 

 wydatki bieżące 1.343,88 zł na zakup podręczników dla uczniów z Ukrainy – środki 

z Funduszu Pomocy 

 wydatki bieżące 404.818,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy 

 wydatki bieżące 13.786,95 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program  Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój projektu „Szkolna 

ławka dla każdego” realizowanego przez Szkołę Podstawową nr 11 im. Floriana 

Marciniaka oraz Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Janusza Korczaka 



13 
 

 dz. 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 7.000,00 zł - wydatki bieżące na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i programie przeciwdziałania narkomanii 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 758.000,00 zł – wydatki bieżące, w tym na: 

 opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 8.000,00  zł (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.351.2023.7) 

 wypłatę zasiłków okresowych 300.000,00 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.358.2023.7) 

 wypłatę zasiłków stałych 450.000,00 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.358.2023.7) 

 dz. 926 – Kultura fizyczna o kwotę 165.000,00 zł - wydatki bieżące MOSiR 

Budżet powiatu 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.034.535,00 zł, w tym: 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 530.736,00 zł 

z tytułu wpływu dotacji celowej na zadania z zakresu administracji rządowej, w tym 

z przeznaczeniem na: 

 zakup butów służbowych 16.660,00 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.351.2023.7) 

 rekompensaty za nadgodziny 465.000,00 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.366.2023.7)  

 wypłatę świadczeń funkcjonariuszom pełniącym służbę w Komendzie Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej 49.076,00 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.368.2023.43) 

 dz. 758 – Różne rozliczenia o kwotę 64.299,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu 

Pomocy w celu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

 dz.852 – Pomoc społeczna o kwotę 439.500,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej 

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej domów pomocy społecznej 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.338.2023.6) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.084.528,03 zł, w tym: 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.764.282,03 zł - wydatki bieżące UM na 

zadania z zakresu administracji rządowej 

 dz. 710 – Działalność usługowa o kwotę 8.077,00 zł – wydatki bieżące Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Konina na zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 273.689,00 zł – 

wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej 



14 
 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 35.680,00 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 2.800,00 zł - wydatki bieżące Bursy 

Szkolnej nr 1 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.119.063,03 zł, w tym: 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.764.282,03 zł - wydatki bieżące UM na 

zadania z zakresu administracji rządowej 

 dz. 710 – Działalność usługowa o kwotę 8.077,00 zł – wydatki bieżące Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Konina na zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 804.425,00 zł – 

wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej (w tym 

530.736,00 zł na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.351.2023.7, FB-

I.3111.366.2023.7 oraz FB-I.3111.368.2023.43 na zakup butów służbowych, 

rekompensaty za nadgodziny i wypłatę świadczeń funkcjonariuszom pełniącym służbę 

w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej) 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 99.979,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 35.680,00 zł 

 wydatki bieżące 64.299,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy 

 dz.852 – Pomoc społeczna o kwotę 439.500,00 zł – wydatki bieżące na działalność 

domów pomocy społecznej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.338.2023.6) 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 2.800,00 zł - wydatki bieżące Bursy 

Szkolnej nr 1 

 

 

Skarbnik Miasta Konina 

 

Ewelina Ostajewska - Szwankowska 

 


